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PLAN DE ORDENACIÓN DE LOS RECURSOS NATURALES DE LAS ZONAS HÚMEDAS DEL SUR DE CÓRDOBA
Límites y zona de vedado cinegético

Leyenda

Límite Zona Periférica de Protección

Límite Reserva Natural

Zona de vedado cinegético

Mapa de localización

CÓRDOBA

GRANADA

JAÉN

MÁLAGA

SEVILLA

Córdoba

Encinas
Reales

Espejo

Iznájar

La Rambla

Lucena

Luque

Montalbán de Córdoba

Montemayor

Montilla

Monturque

Nueva Carteya

Priego de Cordoba
Puente Genil

Rute

Santaella
Zuheros

Algarinejo

Loja

Alcaudete

Santiago de
Calatrava

Alameda

Antequera

Archidona

Cuevas de San Marcos

Fuente
de Piedra

Humilladero

MollinaSierra de
Yeguas

Aguilar de
la Frontera

Badolatosa

Casariche
Estepa

Herrera

La Roda de
Andalucía

Villanueva
de Algaidas

Baena

Benamejí

Cabra

Cañete de las Torres

Carcabuey

Castro del Río

Distribución de hojas M.T.A. 1:10.000

Córdoba

N-331

A-3132

A-45

A-304

A-318

CV-98

CO
-52

09

CO-5210

CV-83

CV
-21

0

CO-5212

CO-5211

CP-218

CO-6219

A-342

A-3131

CO
-62

23

CO-5208

CO-6220

CO-6221CO
-62

22

CO-5207

CO
-62

24

CO-038

988(3-1)

966(3-4)

988(3-3)

988(3-2)

988(4-3)

988(4-2)

988(4-1)

966(4-4)966(2-4)

988(2-1)

988(2-2)

988(2-3)

966(3-3) 966(4-3)

988(3-4) 988(4-4)

966(2-3)

988(2-4)

100 0 100 200 300 400 500 600 700 80050 m

988  (3-1), 988 (3-2)

Reserva Natural Laguna del Rincón
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